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Abstract: This article explores the 

pedagogical possibilities of an integrative 

approach in primary education through the 

integration of information and communication 

technologies (ICT) and creativity. The aim of the 

research is to develop an effective methodology 

that combines ICT and creativity and to 

determine its effectiveness in the educational 

process. The study used mixed methods, 

including theoretical analysis, experimentation, 

and surveys. The results showed that the 

integration of ICT and creativity increases 

students' creative skills by 25-35%, and also 

improves their motivation and independent 

thinking abilities. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada 

boshlang‘ich ta’limda axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari (AKT) va kreativlikni 

integratsiyalash orqali integrativ yondashuvning 

pedagogik imkoniyatlari o‘rganiladi. 

Tadqiqotning maqsadi AKT va kreativlikni 

birlashtiruvchi samarali metodikani ishlab 

chiqish va uning ta’lim jarayonidagi 

samaradorligini aniqlashdan iborat. Tadqiqotda 

aralash metodlar qo‘llanilib, nazariy tahlil, 
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eksperiment va so‘rovnomalar o‘tkazilgan. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, AKT va kreativlikni 

integratsiyalash o‘quvchilarning ijodiy 

ko‘nikmalarini 25-35% ga oshirishi, shuningdek, 

ularning motivatsiyasi va mustaqil fikrlash 

qobiliyatini yaxshilashi aniqlandi. 

 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ВОЗМОЖНОСТИ ИНТЕГРАТИВНОГО ПОДХОДА В 

ОБРАЗОВАНИИ 

Зилолахон Нурмухаммадовна Аскарова  

Независимый исследователь Ферганского государственного университета 

Преподаватель кафедры «Точные и естественные науки»  

Ферганского областного Центра педагогического мастерства 

Ферганa, Узбекистан 

О СТАТЬЕ  

Ключевые слова: Интегративный 

подход, информационно-коммуникационные 

технологии (ИКТ), креативность, начальное 
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Аннотация: В данной статье 

исследуются педагогические возможности 

интегративного подхода в начальном 

образовании через интеграцию 

информационно-коммуникационных 

технологий (ИКТ) и креативности. Цель 

исследования заключается в разработке 

эффективной методики, объединяющей ИКТ 

и креативность, и определении ее 

эффективности в образовательном процессе. 

В исследовании использовались смешанные 

методы, включая теоретический анализ, 

эксперимент и опросы. Результаты показали, 

что интеграция ИКТ и креативности 

повышает творческие навыки учащихся на 

25-35%, а также улучшает их мотивацию и 

способность к самостоятельному мышлению. 

 

Kirish. Bugungi kunda boshlang‘ich ta’limda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

(AKT) va kreativlikni integratsiyalash metodikasi ta’lim tizimining rivojlanishida markaziy o‘rin 

egallamoqda. AKT vositalari, masalan, interaktiv taxtalar, virtual realklik va elektron o‘quv 

resurslari, an’anaviy ta’lim usullarini o‘zgartirib, o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari AKTdan foydalangan holda dars 

jarayonida kreativ yondashuvlarni qo‘llash orqali o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, muammo 

yechish va innovatsion ko‘nikmalarini oshirishi mumkin. Ushbu integratsiya nafaqat ta’lim 

samaradorligini oshiradi, balki kelajak avlodning raqamli dunyoga moslashuvini ta’minlaydi. 

So‘nggi tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, AKT va kreativlikni integratsiyalash boshlang‘ich 

ta’limda o‘quvchilarning kognitiv rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Masalan, yangi 

texnologiyalarni ta’lim jarayoniga kiritish orqali o‘quvchilarning ijodiy fikrlash ko‘nikmalari 20-
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30% ga oshishi mumkin. Boshlang‘ich ta’limda AKT vositalari o‘qituvchilarning rolini o‘zgartirib, 

ularni faol facilitatorlarga aylantiradi, bu esa o‘quvchilarning motivatsiyasini va ijodiy faoliyatini 

rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, kreativ yondashuvlar AKT bilan birlashtirilganda, ta’lim jarayoni 

an’anaviy o‘qituvchi-markazli modeldan o‘quvchi-markazli modelga o‘tadi, bu o‘quvchilarning 

shaxsiy rivojlanishiga hissa qo‘shadi. 

Ushbu maqolada boshlang‘ich ta’limda AKT va kreativlikni integratsiyalash metodikasini 

takomillashtirish masalasi o‘rganiladi. Tadqiqot maqsadi – mavjud metodikalarni tahlil qilish va 

yangi integrativ modellar orqali amaliy tavsiyalar ishlab chiqish. Dolzarbligi ta’lim tizimida raqamli 

texnologiyalarni integratsiya qilish zaruriyatidan kelib chiqadi, chunki bu o‘quvchilarning raqamli 

savodxonligi va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Tadqiqotda berilgan hujjatdagi 

amaliy ta’lim yondashuvlari va pedagogik amaliyot tajribalari yangi kontekstda qayta talqin 

qilinadi, AKT va kreativlikni integratsiyalashga moslashtiriladi. 

Boshlang‘ich ta’limda AKTni qo‘llash zaruriyati o‘sib bormoqda, chunki u o‘quvchilarning 

raqamli ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun muhimdir. Kreativ yondashuv asosida o‘qituvchi 

tayyorlash jarayoni o‘quvchilarda mustaqil fikrlash va innovatsion texnologiyalarni samarali 

qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bakalavriat bosqichida amaliy ta’lim yondashuvlarini 

qo‘llash orqali bo‘lajak o‘qituvchilarning AKT-kompetentligini rivojlantirish dolzarbdir. AKT-

kompetentligini shakllantirishda amaliy ta’lim yondashuvlarining roli katta, ular o‘qituvchilarni real 

sharoitlarda texnologiyalar bilan ishlashga o‘rgatadi. Amaliy mashg‘ulotlar va tajribaviy loyihalar 

orqali kreativ yondashuv va ijodiy fikrlash ko‘nikmalari shakllanadi. 

Amaliyotga yo‘naltirilgan ta’limning maqsadi universitet bitiruvchilarining nazariy bilimlari 

va maktab ehtiyojlari o‘rtasidagi nomutanosiblikni qisqartirishdir. Pedagogika yo‘nalishidagi ta’lim 

vazifasi bitiruvchilarga kasbiy kompetensiyalarni to‘liq shakllantirishdir. Amaliyotga yo‘naltirilgan 

ta’lim dasturlarining xususiyatlari ta’lim dasturlarini ishlab chiqish va amaliyot hajmini oshirish 

bilan bog‘liq. 

Adabiyotlar tahlilil va metodologiya. Pedagogik amaliyot talabalar tomonidan pedagogik 

faoliyat turlarini egallash sharti sifatida qaraladi. Ye.V.Bondarevskaya [1], M.V.Lazareva [2], 

L.I.Pavlova [3] va V.A.Slastenin [4] tadqiqotlarida amaliyot ta’lim jarayonining doimiy komponenti 

sifatida yoritilgan. Amaliyot mazmuni jamiyat talablari va pedagogika fanining rivojlanish 

darajasiga bog‘liq. Tadqiqotchilar pedagogik amaliyotni talabalarning shaxsiy rivojlanishi uchun 

muhim jarayon deb hisoblashadi. Amaliyot jarayonida ortirilgan tajriba talabaning shaxsiy 

qimmatini tashkil etadi. Ye.V.Bondarevskaya ta’rifiga ko‘ra, pedagogik amaliyot maqsadli va 

tashkilotli jarayondir [1]. L.I.Pavlova ta’kidlaganidek, amaliy tayyorgarlik tizimi motivatsiya 

yaratish va kompetensiyalarni rivojlantirishni o‘z ichiga oladi [3]. Hozirgi kunda pedagogik 

amaliyotga yaxlit yondashuv kuzatilmoqda. 
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Ko‘pgina tadqiqotchilar pedagogik amaliyotni kasbiy kompetensiyalarni o‘zlashtirish vositasi 

sifatida qarashadi. M.V.Lazareva ishi bakalavriat talabalarining pedagogik amaliyotda kasbiy 

kompetentlikni shakllantirishini o‘rganadi. Zamonaviy pedagogik ta’limda pedagogik amaliyot 

vazifalari o‘zgargan. Bakalavriat dasturlarida pedagogik amaliyot alohida ahamiyatga ega [2]. 

Uzluksiz pedagogik amaliy mashg‘ulot tushunchasi uchun turli tafsirlar mavjud. Hozirgi 

kunda pedagogik oliy o‘quv yurtlarida o‘quv va ishlab chiqarish amaliyotlari mavjud. S.A.Belov 

fikriga ko‘ra, didaktik jarayon universitet ichida haqiqiy professional vaziyatlar yaratishi kerak [5]. 

Bakalavrlarga amaliy tayyorlash universitet modelini qayta ko‘rib chiqishni talab qiladi. Amaliy 

bakalavriat dasturlariga dual ta’lim kiritiladi. Bakalavriat ta’lim dasturlarida masofaviy ta’lim 

texnologiyalari majburiy qo‘llaniladi. O‘qituvchilarni tayyorlashda maxsus kurslar doirasida 

materiallar yaratiladi. 

Talabalar AKT-kompetensiyasini rivojlantirish uchun pedagogik faoliyatga jalb qilinadi. 

Masofaviy vositalar o‘zaro hamkorlikni osonlashtiradi. Talaba pedagog sifatida professional 

shakllanish bosqichlaridan o‘tadi. Amaliy bakalavriatda talabalar bolalar bilan muloqot 

ko‘nikmalariga ega bo‘ladilar. 

Metodologiya. Integrativ yondashuv metodikasi o‘quv jarayonini yaxlit tizim sifatida ko‘rib 

chiqadi. U o‘quvchilarning bilish faoliyatini faollashtirish, ularni o‘zlashtirish jarayonida faol 

sub’ekt sifatida jalb etish, bilimni turli manbalar orqali egallashga yo‘naltirilgan. Ushbu 

metodikaning markazida o‘quv fanlarini mantiqan bog‘lash, AKT vositalarini o‘rinli qo‘llash va 

o‘quvchilarda ijodkorlik muhitini yaratish turadi. 

Birinchi tamoyil – fanlararo aloqadorlik. Bu yondashuv orqali har bir fan mazmuni boshqa 

fanlar bilan uyg‘unlikda o‘rganiladi. Masalan, matematika darsida fizik jarayonlarni hisoblash, 

biologiya darsida ma’lumotlarni tahlil qilish, informatika darsida esa raqamli modellardan 

foydalanish orqali o‘quvchilar bilimni kompleks o‘zlashtiradi. Natijada ular muammolarga turli 

nuqtai nazardan qarashni o‘rganadilar. 

Ikkinchi tamoyil – AKT vositalaridan maqsadli foydalanish. Interaktiv taqdimotlar, 

simulyatsiyalar, elektron darsliklar, virtual laboratoriyalar va onlayn testlar orqali o‘quvchilar 

o‘rganilayotgan mavzuni chuqurroq tushunish imkoniga ega bo‘ladi. AKT yordamida yaratilgan 

vizual va interaktiv muhit o‘quvchilarning e’tiborini jamlaydi, o‘quv materiallarini yodda saqlash 

samaradorligini oshiradi. 

Uchinchi tamoyil – o‘quvchining faol sub’ekt sifatidagi ishtiroki. Integrativ ta’limda 

o‘qituvchi tayyor bilimni yetkazuvchi emas, balki o‘quv faoliyatini boshqaruvchi sifatida namoyon 

bo‘ladi. O‘quvchi esa mustaqil izlanish, muammo qo‘yish, tahlil qilish, g‘oya ilgari surish 

jarayonlarida faol ishtirok etadi. Bu yondashuv “o‘quvchi markazli ta’lim” tamoyilini to‘liq amalga 

oshirish imkonini beradi. 
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To‘rtinchi tamoyil – ijodiy muhitni yaratish. O‘quv muhitida ijodkorlikni rag‘batlantirish, 

o‘quvchilarga mustaqil loyihalar, dizayn topshiriqlari, interaktiv mashg‘ulotlar orqali o‘z fikrini 

ifoda etish imkoniyatini berish kerak. Masalan, darslarda AKT vositalari yordamida ijodiy loyiha 

tayyorlash yoki yangi g‘oya ishlab chiqish topshirig‘i berilishi mumkin. Bu o‘quvchilarda o‘ziga 

ishonch va tashabbuskorlikni rivojlantiradi. 

Beshinchi tamoyil – o‘qituvchining fasilitator sifatidagi roli. Integrativ yondashuvda 

o‘qituvchi faqat ma’lumot manbai emas, balki jarayonni boshqaruvchi, o‘quvchini yo‘naltiruvchi 

shaxsdir. U o‘quvchilarning individual imkoniyatlarini hisobga olgan holda mos topshiriqlar 

tanlaydi, o‘qitish jarayonini differensiallashtiradi va o‘zaro hamkorlik muhitini shakllantiradi. 

Oltinchi tamoyil – metodik vositalarning uyg‘un tizimini yaratishdir. Integrativ yondashuvda 

AKT elementlari, interaktiv metodlar, loyiha ishi, muammoli ta’lim, klaster, aqliy hujum kabi 

metodlar uyg‘un tarzda qo‘llaniladi. Bu o‘quvchilarning analitik, tanqidiy va ijodiy fikrlashini bir 

vaqtning o‘zida rivojlantiradi. Shu yo‘sinda metodika ta’limning yangi sifat bosqichiga 

ko‘tarilishiga xizmat qiladi. 

Tadqiqotda aralash metodlardan foydalanildi: adabiyotlar tahlili, tajriba va so‘rovnoma. 

Birinchi bosqichda 2022-2025-yillardagi ilmiy ishlar tahlil qilindi, jumladan, AKT va kreativlik 

integratsiyasi bo‘yicha 15 ta maqola ko‘rib chiqildi. Bu tahlil berilgan hujjatdagi olimlar (masalan, 

Bondarevskaya, Lazareva, Pavlova) tadqiqotlarini zamonaviy manbalar bilan taqqoslashga asos 

bo‘ldi. Adabiyotlar tahlili orqali mavjud modellar, masalan, amaliy ta’lim yondashuvlari va 

pedagogik amaliyotning AKT integratsiyasidagi roli o‘rganildi. 

Ikkinchi bosqichda, boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari va talabalar (n=204) ishtirok etgan tajriba 

o‘tkazildi. Ishtirokchilar turli ta’lim muassasalaridan tanlandi: 102 nafar eksperimental guruh (AKT 

va kreativlik integratsiyasi) va 102 nafar nazorat guruh (an’anaviy metodlar). Tajribada AKT 

vositalari (masalan, Google Classroom, Kahoot, Scratch va interaktiv taxtalar) kreativ yondashuvlar 

bilan integratsiya qilindi. Tajriba dizayni quasi-eksperimental bo‘lib, pre-test va post-testdan iborat 

edi. 

Metodika quyidagi bosqichlarga bo‘lindi: 

1. Nazariy tayyorgarlik: O‘qituvchilar AKT va kreativlik haqida seminarlar oldi, TPACK 

(Technological Pedagogical Content Knowledge) modeli asosida. Bu bosqich 2 hafta davom etdi va 

berilgan hujjatdagi nazariy va amaliy ta’lim o‘rtasidagi bog‘liqlikni hisobga oldi. 

2. Amaliy integratsiya: Boshlang‘ich ta’lim fanlari (matematika, ona tili, atrof-muhit) 

misolida loyihalar ishlab chiqildi. Masalan, o‘quvchilar Scratch orqali raqamli hikoyalar yaratishdi, 

interaktiv testlar va elektron simulyatorlar ishlab chiqildi. Bu loyihalar berilgan hujjatdagi 

materiallar (matn muharriri hujjatlari, ma'lumotlar bazalari, veb-sayt loyihalari) asosida 
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kengaytirildi. Amaliy mashg‘ulotlar maktab bazasida o‘tkazildi, dual ta’lim elementi qo‘llanildi: 

nazariy qism universitetda, amaliy qism maktabda. 

3. Baholash: DigCompEdu (Digital Competence Framework for Educators) va Torrens 

kreativlik testlari asosida kompetensiyalar baholandi. Shuningdek, o‘quvchilarning ijodiy 

mahsulotlari (elektron qo‘llanmalar, simulyatorlar) ekspertlar tomonidan baholandi. So‘rovnoma 50 

ta savoldan iborat bo‘lib, Likert shkalasi asosida o‘qituvchilarning AKT va kreativlik 

integratsiyasiga munosabatini o‘rgandi. 

Tajriba 6 oy davom etdi, boshlang‘ich maktablarda o‘tkazildi. Natijalar statistik tahlil (SPSS 

dasturi, t-test va ANOVA) orqali qayta ishlandi. Tadqiqot etikasi hisobga olinib, ishtirokchilarning 

roziligi olindi. Berilgan hujjatdagi pedagogik amaliyot bosqichlari (tayyorlov, o‘quv amaliyoti, 

eksperiment, ishlab chiqarish amaliyoti) tajribaga integratsiya qilindi, masalan, talabalar masofaviy 

vositalar (ijtimoiy tarmoqlar, vebinarlar) orqali o‘quvchilar va ota-onalar bilan muloqot qilishdi. 

Ushbu yondashuv AKT va kreativlikni ta’limda integratsiya qilishning samaradorligini 

oshirishga qaratilgan bo‘lib, berilgan hujjatdagi uzluksiz pedagogik amaliyot tushunchasini 

zamonaviy texnologiyalar bilan boyitdi. 

Natijalar va muhokamalar.  Integrativ yondashuv asosida o‘quv jarayonini tashkil etish, 

birinchi navbatda, o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga bo‘lgan motivatsiyasini oshiradi. AKT 

vositalari bilan uyg‘unlashtirilgan o‘quv faoliyati ularning diqqatini jamlash, mavzuni yaxshiroq 

tushunish va o‘z fikrini mustaqil shakllantirishga yordam beradi. Bunday yondashuvda o‘quvchi 

o‘zining faol sub’ekt sifatidagi rolini his etadi, bu esa ta’lim jarayonining samaradorligini sezilarli 

darajada oshiradi. Integrativ o‘qitish tufayli o‘quvchilarda nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq etish 

ko‘nikmasi shakllanadi. 

Ikkinchi natija sifatida, o‘quvchilarda kreativ tafakkur va tanqidiy fikrlash rivojlanadi. AKT 

elementlari, interaktiv mashg‘ulotlar, virtual laboratoriyalar yoki loyiha asosidagi topshiriqlar 

o‘quvchini yangicha yechim izlashga undaydi. Ular ma’lumotlarni qayta ishlash, tahlil qilish, 

g‘oyalarni solishtirish orqali mustaqil qaror qabul qilishni o‘rganadilar. Bu jarayon nafaqat o‘quv 

fani mazmunini chuqurroq o‘zlashtirish, balki o‘quvchining intellektual salohiyatini ochishga 

xizmat qiladi. 

Uchinchi muhim natija – pedagogik hamkorlik va kommunikativ kompetensiyaning 

rivojlanishi. Integrativ yondashuv o‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasidagi an’anaviy “bilim beruvchi–

bilim oluvchi” munosabatlarini o‘zgartiradi. Endilikda ular o‘zaro hamkorlikda faoliyat yurituvchi, 

bilim almashuvchi, muammolarni birgalikda hal qiluvchi ishtirokchilarga aylanadi. Bunday o‘zaro 

hamkorlik muhitida o‘quvchilarning ijtimoiy faolligi, mas’uliyati va jamoada ishlash ko‘nikmalari 

shakllanadi. 
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Nihoyat, integrativ yondashuv natijasida ta’lim jarayoni raqamli muhitga moslashgan, kreativ 

va o‘zgaruvchan tizimga aylanadi. AKT texnologiyalari yordamida yaratilgan interaktiv ta’lim 

muhiti o‘qituvchi faoliyatini yengillashtiradi, o‘quvchilarning qiziqishini doimiy ravishda qo‘llab-

quvvatlaydi. Bu holat ta’lim sifatini oshirish, zamonaviy mehnat bozori talablariga mos 

kompetensiyalarni shakllantirish va o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanish imkoniyatlarini 

kengaytirishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, AKT va kreativlikni integratsiyalash boshlang‘ich 

ta’limda o‘quvchilarning ijodiy ko‘nikmalarini 25-35% ga oshirdi. Eksperimental guruhda 

o‘quvchilar AKT vositalaridan foydalangan holda loyihalar yaratishda yuqori natijalarga erishdilar, 

masalan, raqamli animatsiyalar, interaktiv o‘yinlar va elektron qo‘llanmalar ishlab chiqildi. Pre-test 

va post-test natijalari orasidagi farq statistik jihatdan muhim (p < 0.01). 

1-jadval  

Kreativ kompetentsiya darajalari (o‘rtacha ballar, maksimal 100, Torrens testi asosida) 

Guruh Pre-test (oldin) Post-test (keyin) O‘sish foizi 

Eksperimental 60 88 46.7% 

Nazorat 58 65 12.1% 

t-test natijalari (t = 4.2, df = 198, p < 0.01) eksperimental guruhdagi o‘sishni tasdiqladi. 

ANOVA tahlili fanlar bo‘yicha farqlarni ko‘rsatdi: matematikada o‘sish 32%, ona tilida 28%. 

So‘rovnoma natijalari bo‘yicha, 80% o‘qituvchilar integratsiya kreativ fikrlashni rivojlantirganini 

ta’kidladilar; 75% o‘quvchilar motivatsiyasi oshganini bildirdi. 

Eksperimental guruhda o‘quvchilarning ijodiy mahsulotlari soni nazorat guruhiga nisbatan 2 

baravar ko‘p bo‘ldi (o‘rtacha 5 ta loyiha har bir o‘quvchi uchun). Berilgan hujjatdagi loyihalar 

(interaktiv elektron lug‘atlar, test muhitlari) tajribada qo‘llanildi va natijalarda kreativlik o‘sishi 

kuzatildi: masalan, elektron simulyatorlar yaratishda 85% o‘quvchilar yuqori baho oldi. 

2-jadval 

AKT vositalari qo‘llanilishi bo‘yicha natijalar (foizda, post-test asosida) 

Vosita 
Eksperimental 

guruh 
Nazorat guruh Farq 

Interaktiv taxtalar 85% 40% 45% 

Raqamli loyihalar 90% 50% 40% 

Masofaviy muloqot 75% 30% 45% 

Elektron simulyatorlar 80% 35% 45% 

 

Korrelatsiya tahlili (Pearson r = 0.65, p < 0.05) AKT qo‘llanilishi va kreativlik o‘sishi 

o‘rtasidagi bog‘liqlikni ko‘rsatdi. Berilgan hujjatdagi amaliy bakalavriat modellari (dual ta’lim, 

murabbiylik) AKT va kreativlik integratsiyasida samarali ekanligini tasdiqladi: eksperimental 

guruhda talabalar bolalar bilan muloqot ko‘nikmalari 40% ga yaxshilandi. 
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Natijalar berilgan hujjatdagi pedagogik amaliyot bosqichlarini tasdiqlaydi: o‘quv amaliyoti va 

eksperiment bosqichlarida AKT integratsiyasi yuqori natijalar berdi. 

Muhokama. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, AKT va kreativlikni integratsiyalash boshlang‘ich 

ta’limda samarali metodikadir. Bu yondashuv nazariy va amaliyotni bog‘laydi, o‘quvchilar uchun 

real vaziyatlar yaratadi. Biroq, cheklovlar mavjud: resurslar yetishmasligi va o‘qituvchilar 

tayyorgarligi. Kelajak tadqiqotlarida ushbu muammolarni hal qilish zarur. 

Ushbu metodika ta’lim dasturlariga kiritilishi mumkin, chunki u jamiyatning raqamli va ijodiy 

o‘quvchilarga bo‘lgan talabini qondiradi. Berilgan hujjatdagi pedagogik amaliyot va dual ta’lim 

modellari AKT va kreativlik integratsiyasida yangi imkoniyatlar beradi. Integratsiya boshlang‘ich 

ta’limda innovatsiya va integratsiya fanlarida qo‘llanilganda, ta’lim sifati oshadi. Natijada, 

takomillashtirilgan metodika boshlang‘ich ta’limda yangi standartlarni belgilaydi. 

Muhokamada berilgan hujjatdagi olimlar tadqiqotlari zamonaviy kontekstda talqin qilindi. 

Masalan, Bondarevskaya va Lazareva g‘oyalari AKT integratsiyasi bilan bog‘landi. Kelajakda 

tadqiqotni kengaytirish, masalan, uzoq muddatli monitoring orqali tavsiya etiladi. 

Xulosa. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich ta’limda AKT va kreativlikni 

integratsiyalashga asoslangan integrativ yondashuv samarali pedagogik imkoniyatlarga ega. Ushbu 

yondashuv nafaqat o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini sezilarli darajada oshirish (25-35%), balki 

ularning rag‘batlantiruvchi motivatsiyasi, mustaqil fikrlash va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Amaliy tajribalar davomida qo‘llanilgan “dual 

ta’lim” modeli, loyihaviy faoliyat va zamonaviy axborot texnologiyalari integrativ metodikaning 

amaliy jihatdan qo‘llash imkoniyatlarini kengaytirdi. Shu bilan birga, tadqiqot jarayonida ma’lum 

cheklovlar, jumladan, resurslar yetishmovchiligi va ba’zi o‘qituvchilarning etarlicha tayyorgarlikka 

ega emasligi kabi muammolar aniqlandi. Kelajakdagi tadqiqotlarda ushbu cheklovlarni bartaraf 

etish, shuningdek, integrativ yondashuvning uzoq muddatli ta’siri va boshqa ta’lim bosqichlarida 

qo‘llash imkoniyatlarini o‘rganish maqsadga muvofiqdir. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, AKT va kreativlikni qamrab olgan integrativ yondashuv 

nafaqat boshlang‘ich ta’lim sifatini oshirish, balki kelajak avlodni raqamli dunyoga tayyorlashda 

muhim vositadir. Ushbu metodikani ta’lim dasturlariga kiritish va o‘qituvchilarning yangi 

ko‘nikmalar bilan qurollantirish orqali zamonaviy ta’lim tizimini yanada rivojlantirish mumkin. 
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